
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Týn nad Bečvou

Náves B. Smetany 68, 751 31 Týn nad Bečvou
tel.č.: 581 797 077 | e-mail: obec@tynnadbecvou.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 48 Rady obce Týn nad Bečvou

konaná dne 2. 2. 2022 v kanceláři starosty obce na Muzeu B. Smetany od 16:00 hod.

1/2022 - RO48 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Určuje zapisovatelku: Kateřina Sukopová
2. Schvaluje ověřovatele zápisu:   Břetislav Brázda
                                                        Bc. Pavel Procházka

2/2022 - RO48 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje program 48. schůze Rady obce Týn nad Bečvou.

3/2022 - RO48 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí kontrolu usnesení 47. schůze rady obce ze dne 17.01.2022.

4/2022 - RO48 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1.  Bere  na  vědomí  přednesenou  zprávu  o  kontrole  plnění  usnesení  rady  obce
od počátku volebního období 2018 - 2022.
2. Vypouští ze sledování splněná usnesení.

5/2022 - RO48 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje a vydává nový Organizační řád obce Týn  nad Bečvou.
2. Ruší  Organizační řád obce Týn nad Bečvou schválený usnesením č. 15/2021 - RO 30 dne
25.02.2021 s účinností od 01.04.2021.

6/2022 - RO48 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí zprávu Kontrolního výboru o provedené kontrole, která proběhla dne
26.01.2022.

7/2022 - RO48 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2022 k rozpočtu obce pro rok 2022.
2. Schvaluje přesuny v rozpočtu obce v částce 1 089 083,24 Kč , které nezvýší ani nesníží
rozpočet obce.

Celková částka rozpočtu po úpravě činí:       na straně příjmů     30 619 490,- Kč                     
                                                                       na straně výdajů     30 619 490,- Kč

8/2022 - RO48 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje založení spořícího účtu u České spořitelny, a.s..
2. Pověřuje starostu obce podpisem smlouvy u České spořitelny, a.s..

Termín: do 28.02.2022

9/2022 - RO48 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje projekt výměny vrat - revitalizace obecního úřadu 1NP Týn nad Bečvou.
2. Schvaluje dodavatele výměny vrat Nosál Igor, Kostelní 320, 751 31 Týn nad Bečvou
IČO: 45184372 na základě cenové nabídky.

10/2022 - RO48 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt „Sázíme budoucnost“ do výzvy č. 4/2021
podoblast 5.4 Zlepšení funkčního stavu zeleně ve městech a obcích Ministerstva životního
prostředí prostřednictvím Státního fondu životního prostředí ČR dle podmínek Národního
programu Životního prostředí. Rada zároveň souhlasí s realizací této akce.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

2. Schvaluje výsadbu stromů z dotačního titulu č. 4/2021 NPŽP "Sázíme budoucnost" a to
včetně udržitelnosti projektu.
3.  Schvaluje  provedení  výsadby  v  termínu  v  souladu  s  danou  výzvou,  na  pozemcích
p.č. 1010/1, 1012/1, 1012/3, 116/1, 116/14 a 123/1, vše v k.ú. Týn nad Bečvou a ve vlastnictví
obce.

11/2022 - RO48 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1.  Bere  na  vědomí   Smlouvu  o  odstranění  či  využití  odpadů  v  areálu  skládky  
AVELI  ECO  s.r.o.  číslo  smlouvy:  LS/009/2021  a  Přílohu  ke  smlouvě  č.  LS/009/2021
o odstranění či využití odpadů v areálu skládky AVELI ECO s.r.o., Aveli ECO s.r.o., IČO:
278 36 444.
2. Schvaluje  Smlouvu o odstranění či využití odpadů v areálu skládky  AVELI ECO s.r.o.
číslo smlouvy: LS/009/2022 a Přílohu ke smlouvě č. LS/009/2022 o odstranění či využití
odpadů v areálu skládky AVELI ECO s.r.o..
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedené smlouvy a přílohy.

T: 28. 2. 2022

12/2022 - RO48 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1 .  Bere  na  vědomí  Zprávu  o  výkonu  reg ioná ln ích  funkc í  v  roce  2021
obvodu  Městské  knihovny  v  Lipníku  nad  Bečvou.
2. Schvaluje  předložený návrh výše finančního příspěvku na zabezpečení knihovnických
služeb a nákup nových knih do stálého fondu Místní knihovny.
3. Pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o zabezpečení odborných knihovnických služeb
na rok 2022.    

T: do 28. 02. 2022

13/2022 - RO48 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1.  Bere  na  vědomí  Žádost  o  vyslovení  souhlasu  s  konáním  22.  ročníku  AUTHOR
ŠELA  MARATHONU  dne  7.  května  2022  a  souhlasu  s  vedením  tras  závodu  včetně
navrhovanými uzavírkami silničního provozu.
2.  Konstatuje,  že  vzhledem k  podpisu  smlouvy  na  akci  "Týn  nad  Bečvou  -  splašková
kanalizace a ČOV" dne 26.01.2022  a stanovení harmonogramu prací v průběhu měsíce
února bude vydáno stanovisko rady obce k závodu AUTHOR ŠELA  MARATHON dne 7.
května 2022 na následující schůzi rady obce v měsíci březen - duben.
3. Ukládá starostovi obce informovat žadatele o stanovisku rady obce.

T: 30.03.2022

14/2022 - RO48 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Nesouhlasí s umístěním lanové dráhy a s pokračováním trasy koridoru KD2 pro stavbu
lanové dráhy podle "Změny č. 10 územního plánu Lipník nad Bečvou" do správního území
obce Týn nad Bečvou.
2. Nesouhlasí s pořízením změny územního plánu obce Týn nad Bečvou či jiných územně
plánovacích dokumentací a územně plánovacích podkladů, které by řešily průběh koridoru
uvedené lanové dráhy správním územím obce Týn nad Bečvou.
3. Pověřuje starostu obce informováním pořizovatele "Změny č. 10 územního plánu Lipník
nad Bečvou".

T: 10.02.2022

15/2022 - RO48 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí Žádost o vyjádření k umístění přechodného dopravního značení, ZUK a
částečné uzavírce sil. III/43712 ul. Svobody v obci Týn nad Bečvou dle harmonogramu prací.
2.  Uděluje  souhlas  s  umístěním přechodného  dopravního  značení,  ZUK a  s  částečnou
uzavírkou sil. III/43712 ul. Svobody v obci Týn nad Bečvou.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

3. Ukládá žadateli dbát na dodržení zvýšené bezpečnosti a dodržování každodenní údržby -
čištění  uvedené komunikace.
4. Ukládá starostovi obce informovat žadatele.

T: 03.02.2022

16/2022 - RO48 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1.  Schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  na  projekt  "Vybudování  objektu  technického
zázemí hřiště v Týně nad Bečvou" do dotačního titulu DT 1 – Podpora budování a obnovy
infrastruktury  obce  Programu obnovy  venkova  Olomouckého  kraje  2022.  Rada  zároveň
souhlasí s realizací této akce.

17/2022 - RO48 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí  informace starosty a místostarosty obce.

Ing. Vojtech Hanudeľ v. r.
místostarosta  obce

Ing. Antonín Ryšánek v. r.
starosta  obce

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Týn nad Bečvou:

Na úřední desce pevné: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Na úřední desce elektronické: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Usnesení zastupitelstva či rady obce je upraveno ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES a v souladu s platnou legislativou České republiky na ochranu osobních údajů (dále jen GDPR).

Neupravené verze těchto dokumentů jsou uloženy k nahlédnutí oprávněným osobám podle ust. § 16 odst. 2 písm. e) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů v kanceláři Obecního úřadu v Týně nad Bečvou,
náves B. Smetany 68, Týn nad Bečvou.


